
ŕ

Dodatek Č. l
k rámcové smlouvě o podmínkách

odvozu a likvidace nebezpečných odpadů
č.j. HSJI-2817-6/E-2017 ze dne 21. 6. 2017

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen ,,dodatek")

V

Clánek I.
Smluvní strany

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
(dále jen ,,původce")

a

Česká republika Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 04
plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem
708 85 184

kpt. Ing. Miroslav Pipek

DEKONTA, a.s.
se sídlem: Dřetovice 109, Z73 42 Stehelčeves
zastoupena: Mgr. Jakubem Kantou, členem představenstva
IČO: 250 06 096
DIČ: CZ25006096
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12280

(dále jen ,,oprávněná osoba")

Článek II.

(l) Smluvní strany se v souladu s ČI. 15 odst. 2 rámcové smlouvy o podmínkách odvozu a
likvidace nebezpečných odpadů č.j. HSjT-2817-6/E-20l7 ze dne 21. 6. 2017 (dále jen
,,rámcová smlouva") dohodly na změně rámcové smlouvy následovně:

l



" 7"

Článek 4 odstavec l zní takto:

,,K realizaci plněni smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek ze
strany původce uplatněných u e-mail:

, ve kterých původce přesně specifikuje druh odpadu a přibližné
množství. jehož odvoz a likvidace má být provedena, dále uvede číslo dílčí objednávky a
číslo této rámcové smlouvy. Vzor dílčí objednávky tvoří přílohll Č. 5 rámcové smlouvy,
resp. přílohu č. 3 dodatku č. l k rámcové smlouvě. Dílčí objednávka původce musí být
oprávněné osobě zaslána nejméně 5 dnů před požadovaným termínem odvozu odpadu a
jeho likvidace."

V článku 6 se za odstavec 7 doplňuje nový odstavec 8, který zní takto:

,,Oprávněná osoba předá při převzetí odpadu původci v místě plnění doklad - potvrzení o
převzetí odpadu s uvedeným množstvím odváženého odpadu, který bude oboustranně
potvrzen."

(2)

(3)

(4)

(S)

(6)

Příloha č. 2 rámcové smlouvy se nahrazuje přílohou č. ] tohoto dodatku.

Příloha Č.4 rámcové smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Příloha Č.3 rámcové smlouvy se nahrazuje pří]ohou č. 4 tohoto dodatku

Přidává se příloha č, 5 rámcové smlouvy, kterou tvoří příloha č. 3 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beie změny.

Článek III.

(l) Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž
dva obdrží původce a jedno oprávněná osoba.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/20 l 5
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

(3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchrannýín sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich

osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené v dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

(4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Stránka 2 z 3



l'
l

l

,r

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
příloha č. l - Seznam produkovaných nebezpečných odpadů
příloha č. 2 - Způsob hodnocení nabídek podle hodnoticích kritérií
příloha č. 3 - Dílčí objednávka
příloha č. 4 - Seznam objektů hzs Kraje Vysočina pro odvoz nebezpečných odpadů

V Jihlavě dn' 2 (í 03, 2018 V ť'QA'E dne 2"1. s, 2oA r

za původce:

plk. Mgr. jiří Němec
krajský ředitel

HZS Kraje Vysočina

za oprávněnou osobu:

Mgr. Jakub Kanta
člen představenstva

DEKONTA, a.s.

Stránka 3 z 3



l'
ď

Příloha č. 2 rámcové smlouvy
Seznam produkovaných nebezpečných odpadů

Příloha č. l dodatku č. l k rámcové smlouvě č.j. HSJI-2817-6/E-201

Katalog č. ktg. Název odpadu MJ

06 01 01 N Kyselina sirová a siřičitá t

06 04 04 N Odpady obsahující rtuť t

08 01 ll N Odpadni barvy a laky obsahujici organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky. t

13 02 05 N Nechlorované minerálni motorové, převodové a mazací oleje. t

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje. t

13 05 02 N Kaly z odlučovaCů oleje. t

13 05 03 N Kdy z lapáků nečistot t

13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje. t

13 07 01 n Topný olej a motorová naha t

13 07 02 n Motorový benzin t

13 07 03 N Jiná paliva ( včetně směsi) t

13 08 02 N jiné emulze t

15 01 10 N Obaly obsahujici zbytky nebezpečných látek nebo obaly tčinito látkami znečištěné. t

15 02 02 y Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a t' ochramé oděvy znečištčné nebezpeCnýini látkami (hardy).

16 01 07 n olejové filtry. t

16 01 13 N Brzdové kapaliny t

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky t

16 01 2I N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 l l a 16 01 13 a 16 01 14. t

16 06 01 N Olověné akumulátory. t

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť'. t

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy. lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky t

t
0



" l

Příloha č. 2 k čj. HSJI-2817-2 /E-2017

Příloha č. 4 rámcové smlouvy

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

l.l.Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídek.

1.2.Dílčí hodnotící kritéria

A. výše nabídkové ceny (druh nebezpečného odpadu) 60 %

V , Cena v KČ sKatalog c. ktg. Nazev odpadu MJ DPH/MJ

06 01 01 N Kyselina sírová a kyselina siřičitá t 18000

06 04 04 N Odpady obsahujIcí rtuť t 35000

08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo t 7200jiné nebezpečné látky.

13 02 05 N Nechlorované minerálni motorové, převodové a mazací oleje. t 3000

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje. t 3000

13 05 02 N Kaly z odlučovačů oleje. t 2500

13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot t 2200

13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje. , t 2000
,

13 07 01 n Topný olej a motorová nafta t 3515

13 0702 n Motorový benzín t 3515

13 07 03 N Jiná paliva (včetně směsí) t 3515

13 08 02 N Jiné emulze t 8470

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito t 7200látkami znečištěné.

Absorpčiú činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů
15 02 02 N jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy t 7200

znečištěné nebezpečnými látkami (hardy).

16 01 07 n olejové filtry. t 8000

16 01 13 N Brzdové kapaliny t 8839

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahujIcí nebezpečné látky t 8839

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 ll t 25000al601 13a 1601 14.

16 06 01 N Olověné akumulátory. t O



ď

jd

l"

l

20 01 21

20 01 27

N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť.

N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a ptyskyřice obsahujícínebezpečné látky

t 22500

t 10049

- Nejnižší konečná nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky odpadu bodově od 1 do
x (podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší nabídková cena = nejnižší počet bodů.

B. Dopravní vzdálenost 20 %

Seznam objektů HZS Kraje Vysočina pro odvoz nebezpečných odpadů Max. vzdálenost v km

l Krajské ředitelství HZS KV, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 12

2 stanice Jihlava; Sokolovská 2, 586 01 Jihlava 4

3 stanice TelČ; Luční 586, 588 56 Telč 34

4 stanice Třešť'; Dr. Richtra l, 589 01 Třešt' 16

5 stanice Polná; Varhánkova 278, 588 13 Polná 40

6 stanice Pelhřimov; Požárnická 1240, 393 01 Pelhřimov 4

7 stanice Humpolec, Hálkova 422, 396 01 Humpolec 34
8 stanice Pacov; Žižkova 1063, 395 01 Pacov 20

9 stanice Kamenice nad Lipou; Masarykova 900, 394 70 Kamenice nad Lipou 4

10 účelové zařízení Brtná 25, 396 01 Humpolec + chata: Brtná Trnávka , evidenční Č.2. 40
l l ředitelství ÚO Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 Havličkův Brod 8

12 stanice Havlíčkův Brod; Žižkova 993, 580 01 Havlíčkův Brod 8

13 stanice Chotěboř; Hromádky z Jistebnice 753, 583 01 Chotěboř ' 40

14 stanice Ledeč nad Sázavou; Pivovarská 258, 584 01 Ledeč nad Sázavou 72

15 stanice Světlá nad Sázavou; Lánecká 912, 582 91 Světlá nad Sázavou 40
16 stanice Třebíč; Žd'árského 180, Kožichovice, 674 01 Třebíč 15

17 stanice Moravské Budějovice; Jemnická 1692, 676 01 Moravské Budějovice 66

18 stanice Náměšť' nad Oslavou; Nádražní 65, 675 01 Náměšt' nad Oslavou 22

19 stanice Jemnice; Lípová 923, 675 31 Jemnice 30

20 stanice Hrotovice; Mírová 43, 675 55 Hrotovice 21
21 stanice Žd'ár nad Sázavou; Jamská 4, 591 01 Žd'ár nad Sázavou 27

22 stanice Velké Meziříčí; Nad gymnáziem 17, 594 01 Velké Meziříčí 8

23 stanice Velká Bíteš; Za Loukama 583, 595 01 Velká Bíteš 22
24 stanice Bystřice nad PernŠtejnem; Masarykovo náměstí 9, 593 01 Bystřice nad

Pernštejnem 2
25 Skalský dvůr- Lísek Č.17 a Č.18, 592 45 Lísek 10

- Dopravní vzdálenost je myšlena max. vzdálenost, která může být účtována, ale jinak se
předpokládá, že bude účtována skutečně ujetá vzdálenost, která nepřekročí stanovenou max.
vzdálenost. Nejnižší konečná nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky dopravní



E

.

vzdálenost bodově od l a do x (podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší = nejnižší
počet bodů.

C. výše nabídkové ceny (doprava odpadu a manipulace) 20 %

Typ a počet Nosnost Přeprava s Manipulace s
Typ vozld]a i " "konte nerů (t) DPH (Kc/km) DPH (Kc/hod.)

Dodávkové vozidlo """ 3,5 19,36 605
Nosič konteinerů - hákový lx Abroll (Avia)
Nosič kontejnerů - hákový lx Abroll do 15 m3
Nosič koľltejnerů - hákový lx Abroll do 40 m3
Nosič kont¢inerů - řetězový lx vanový abk
Cisternové vozidlo - sání, výtlak """ 12 48,4 1452
Cisternové vozidlo - tlakové Čištění """ ll 48,4 1452

- Nejnižší konečná nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky doprava a manipulacebodově od l do x ( podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší nabídková cena =
nejnižší počet bodů.

1.3. Způsob hodnocení nabídek
l. výše nabídkové ceny (druh nebezpeČného odpadu) 60 %

Hodnocení l. kritéria:

2. Dopravní vzdálenost 20 %

Hodnoceni 2. kritéria:

Počet bodů x 0,6 = A

Počet bodů x 0,2 = B

3. Výše nabídkové ceny (doprava odpadu a manipulace) 20 %

Hodnocení 3. kritéria: Počet bodů x 0,2 = C

1.4. Hodnocení nabídkové ceny
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu bez DPH.

1.5. Sestavení celkového pořadí

Za vítěznou nabídku bude zadavatelem považována taková nabídka, která dosáhne
nejnižšího počtu bodů při součtu kritérií (A+B+C).



r

l

C

Příloha č. 3 dodatku č. l k rámcové smlouvě čj. HSJI-2817-6/E-2017

Příloha č. 5 rámcové smlouvy

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Č. např.: l/PSji

Na základě uzavřené rámcové smlouvy o podmínkách odvozu a likvidace nebezpečných
odpadů č.j. HSJI-2817-6/E-2017 Vás žádáme o odvezení a likvidaci těchto odpadů ze

stanice

Specifikace množství
Katalog Č. Název odpadu

06 01 01 Kyselina sírová a kyselina siřičitá

06 04 04 Odpady obsahující rtut'

080111 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědlanebo jiné nebezpečné látky.

13 02 05 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazacíoleje.

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje

13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje

13 05 03 Kaly z lapáků nečistot

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

13 07 01 Topný olej a motorová nafta

13 07 02 Motorový benzin

13 07 03 Jiná'paliva ( včetně siněsí)

150110 Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo obalytěmito látkami znečištěné.
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových

15 02 02 filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami (hardy).

16 01 07 olejové filtry

160113 Brzdové kapaliny

16 0114 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

16 01 21 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 1601 lla1601 13 al601 14.

16 06 01 Olověné akumulátory.

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť.

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahujícínebezpečné látky



/Odpad požadujeme odvézt dne'

............ . ..............
V . ,,......... dne . . .

Jméno ............ . Telefon .

Prosíni o potvrzeni převzetí dílčí objednávky č................. na e-mail a
telefonického upozornění l den před odvozem odpadu

Děkuji

S pozdravem a přáním příjemného dne

Jméno velitele stanice, telefonní kontakt

1. K rea/i:aci plnění sni/ouvy bude dochá:et na :ák/adě dílCích objednávek :e strany původce, ve ktetých původce pňesně speci/íkuje druh odpadu,
jehož odi'o: a likvidace má být provedena, dále uvede číslo dílčí obiednál'ky a číslo této ránicové sm/oín'y. Dílčí objednávku původce nntsi' být
oprávněné osobě sdělena nejméně 5 dnů před požadovanýtn terminem odvo:u odpadu ajeho likvidace.

2. Oprávněná osoba dílčí objednávku píSemně potwdL Na :ákladě tohoto písetnného potrmeni ob/ednárky mnikne zái'a:ek na straně oprárněné
osoby odvé:t a dikvidovai objednaný druh odpadu v terniínu a :a podmínek stanovených v této rámcové sm/oín'ě a na s/raně původce jáva-"ek
:ap/atií tuto shCbu sjednanou cenu.

3. Původce je oprávněn požadovat na oprávněné osobě sm/uv)?í pokutu nedodíženi termínu odvo_"u dle dílčí objednávAj', a to ve výši /.000,00 KC
::a kuzdý i :apočatý den prod/enL výše sankce není omecena.



E" =

0

Příloha č. 4 dodatku č. l k rájňcové smlouvě č.j. HSJI-2817-6/E-2017

l
Seznam objektů HZS Kraje Vysočina pro odvoz nebezpečných odpadů kontakt

jméno e-mail adresa telefon
l Krajské ředitelství HZS KV. Ke Skalce 32. 586 04 jihlava
2 stanice jihlava. Sokolovska 2. 586 DI Jihlava
3 stanice Telč. Lučnt 596, 588 56 Telč
j sanice TRŠ:. Dr Richtra l. <99 31 Třešť
5 Pdĺihl VMhankov"a 278, 588 j; Polná
6 stanice Pdhřimv. Paämická 1240, ;93 31 Pelhřimov
7 stanice Humpolec, Hálkova 422, 396 O] Humpolec
8 stanice Pacov: Žižkova ]063, 395 D] Pacov
9 stanice Kamenice nad Lipou; Masarykova 900, 394 70 Kamením nad Lipou
10 účelové zařízeni Brtná 25, 396 01 Humpolec " chata Brtna Trnávka , evidenční Č.2.
] l ředitelství ÚO Havličkův Brod, Humpolecká 3606. 580 01 Havličkův Brod
12 stanice Havličkův Brod: Žižkova 993, 580 01 Havličkův Brod

13 stanice Chotěboř; Hromádky z Jistebnice 753, 583 01 Chotěboř
14 stanice Ledeč nad Sázavou: Pivovarská 258, 584 0| Ledeč nad Sázavou
15 stanice Světlá nad Sázavou, Lánecká 9]2, 582 91 Světlá nad Sázavou
16 stanice Třebíč: Žďárského 180, Kožichovice, 674 01 Třebíč
17 stanice Moravské Budějovíce; Jemnická 169?, 676 01 Moravské Budějovice
IB stanice Náměšť' nad Oslavou: Nádražní 65, 675 DI Náměšť nad Oslavou
19 stanice Jemnice; Lipová 923, 675 31 Jemmce
20 stanice Hrotovice; Mirová 43, 675 55 Hrotovice
21 slaníce Žd'ár nad Sámôu: jamská ·1. 591 01 Žďár nad Sázavou
22 stanie Velké Meziříčí: Nad gymnáziem 17, 594 01 Velké Meziříčí
23 stanice Velká Biteš: Za Loukama 583, 595 01 Velká Biteš
24 stanice Bystřice nad Pernštejnem; Masarykovo náiněsti 9, 593 DI By$tři¢é nad Pernštejnem
25 skalský dvůr - Lísek Č.17 a Č.18, 592 45 Lísek

Příľnha Č. 3 rámcové smlouvv

I 0

!j


